
REGIONE LAZIO

Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE E POLITICHE PER L'OCCUPAZIONE
                           

Area: PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI
                      

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  43616  del  20/10/2022

Oggetto:

Proponente:

Estensore SECCHI VANIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento ALBERGHI CLAUDIA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. GIUNTARELLI __________firma digitale________

Direttore Regionale E. LONGO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Rettifica numero identificativo CUP di cui al Progetto approvato con la Determinazione Dirigenziale n. G142105 del
14.09.2022 - PR FSE+ 2021-2027. Approvazione del Progetto esecutivo e dello Schema di convenzione per la realizzazione di
attività formative correlate alla Scuola Regionale d'Arte Cinematografica "Gian Maria Volonté". Priorità 2 Istruzione e
Formazione - Obiettivo specifico g "Apprendimento Permanente". Azione Cardine 21. Impegno di spesa di Euro 4.799.250,00.
a favore di LAZIOcrea S.p.A. (Codice creditore 164838) sui capitoli U0000A43152, U0000A43153, U0000A43154. Esercizi
finanziari 2022, 2023, 2024, 2025. CUP F84J18000870009. Codice SIGEM 22075D.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G14365 21/10/2022

 



OGGETTO: Rettifica numero identificativo CUP di cui al Progetto approvato con la Determinazione 

Dirigenziale n. G142105 del 14.09.2022 - PR FSE+ 2021-2027. Approvazione del Progetto esecutivo e 

dello Schema di convenzione per la realizzazione di attività formative correlate alla Scuola Regionale 

d'Arte Cinematografica "Gian Maria Volonté". Priorità 2 Istruzione e Formazione - Obiettivo specifico 

g "Apprendimento Permanente". Azione Cardine 21. Impegno di spesa di Euro 4.799.250,00. a favore 

di LAZIOcrea S.p.A. (Codice creditore 164838) sui capitoli U0000A43152, U0000A43153, 

U0000A43154. Esercizi finanziari 2022, 2023, 2024, 2025. CUP F84J18000870009. Codice SIGEM 

22075D. 

 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area Predisposizione degli Interventi 

 

VISTI: 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

- la Legge Regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” – e 

successive modifiche ed integrazioni; 

- il Regolamento del 6 settembre 2002, n.1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta Regionale” e sue modificazioni e integrazioni ed in particolare il Capo I del 

Titolo III, relativo alle strutture organizzative per la gestione”; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale 4 febbraio 2020, n. 26 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Istruzione, 

Formazione, Ricerca e Lavoro” (ora Direzione Regionale Istruzione, Formazione e Politiche per 

l’Occupazione); 

- la Determinazione Dirigenziale G05929 del 13 maggio 2022 con la quale è stato conferito al 

dott. Paolo Giuntarelli l’incarico di dirigente dell'Area “Predisposizione degli interventi” della 

Direzione Regionale “Istruzione, Formazione e Lavoro” (ora Direzione Regionale Istruzione, 

Formazione e Politiche per l’Occupazione); 

- la Determinazione Dirigenziale n. G07939 del 17 giugno 2022 avente ad oggetto 

“Riorganizzazione delle strutture organizzative della Direzione regionale “Istruzione, 

Formazione e Politiche per l’Occupazione”. Attuazione direttiva del Direttore generale prot. n. 

n. 583446 del 14 giugno 2022”; 

- la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

- il D.lgs. n. 196/2003 (Codice privacy) come modificato dal D.lgs. n. 101/2018; 

 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. G12105 del 14.09.2022 avente ad oggetto PR FSE+ 

2021-2027.Approvazione del Progetto esecutivo e dello Schema di convenzione per la realizzazione di 

attività formative correlate alla Scuola Regionale d'Arte Cinematografica "Gian Maria Volonté". Priorità 

2 Istruzione e Formazione - Obiettivo specifico g "Apprendimento Permanente". Azione Cardine 21. 

Impegno di spesa di Euro 4.799.250,00. a favore di LAZIOcrea S.p.A. (Codice creditore 164838) sui 

capitoli U0000A43152, U0000A43153, U0000A43154. Esercizi finanziari 2022, 2023, 2024, 2025. 

CUP F84J18000870009. Codice SIGEM 22075D; 

 

DATO ATTO che per mero errore materiale, nella richiamata Determinazione Dirigenziale è stato 

riportato un numero identificativo CUP (F84J18000870009) non coerente con l’intervento di cui al 

Progetto approvato; 

 

Pagina  2 / 3

Atto n. G14365 del 21/10/2022



DATO ATTO altresì, che la Struttura competente ha, nella fase propedeutica di predisposizione degli 

atti, regolarmente richiesto il CUP relativo al Progetto di cui trattasi e di seguito indicato 

F81I22001460009;  

 

 

RITENUTO pertanto, necessario rettificare con il presente atto il numero identificativo CUP 

erroneamente riportato nella Determinazione Dirigenziale n. G12105 del 14.09.2022, sostituendolo con 

il numero identificativo correttamente attribuito al progetto e di seguito indicato F81I22001460009; 

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante della presente 

Determinazione Dirigenziale: 

 

- di rettificare con il presente atto il numero identificativo CUP erroneamente riportato nella 

Determinazione Dirigenziale n. G12105 del 14.09.2022, sostituendolo con il numero identificativo 

correttamente attribuito al progetto e di seguito indicato F81I22001460009;  

 

- di notificare la presente Determinazione Dirigenziale alla Società regionale LAZIOcrea S.p.A.,  

 

- La presente Determinazione Dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio, sul sito web dell’Amministrazione, sul sito www.lazioeuropa.it. 
 

Avverso la presente Determinazione Dirigenziale è ammesso ricorso con le modalità e nei tempi previsti 

dalla normativa vigente. 

 La Direttrice 

(Avv. Elisabetta Longo) 

Pagina  3 / 3

Atto n. G14365 del 21/10/2022


